
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«ЦЕНТР ИСТОРИКО-КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ «КАСУМ ЁХ»» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

13 ноября 2019 года                                                                                                     № 44-о 

 

 

  

Об утверждении организационной структуры  

муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Центр 

историко-культурного наследия «Касум ёх» 

 

 

       В соответчики с Федерльным законом от 21 июля 2014 года №256-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 

социального обслуживания, охраны здоровья и образования» ст.36.1, 36.2, в целях 

упорядочивания деятельности учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 2019 года организационную структуру 

муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Центр 

историко-культурного наследия «Касум ёх», согласно приложению к данному 

приказу (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                               Е.Т. Федотова 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО: 

Директор муниципального автономного 

учреждения культуры «Центр историко-

культурного наследия «Касум ёх» 

________________Е.Т. Федотова 

«13» ноября   2019 года №44-о 

 

 

 

 

Структура МАУК «Цент историко-культурного наследия «Касум ёх» 

 

 

Директор 

Отдел по проектной 

деятельности и связей с 

общественностью 

Отдел по выставочной 

деятельности и декоративно-

прикладного искусства 

Заведующий отделом    

 (1 шт.ед.) 

Методист 

(1 шт.ед.) 

Методист 

(1 шт.ед.) 

Заведующий отделом    

 (1 шт.ед.) 


	БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	ПРИКАЗ

